— 1 —

丽水市农业农村局文件
丽农发〔2022〕48 号

丽水市农业农村局关于成立
内部审计领导小组的通知

局属各单位：

根据内部审计工作要求，经研究决定成立市农业农村局内部

审计领导小组，成员如下。

组长：黄力量

副组长：郑建强 沈元东

成员：局属各单位主要负责人

领导小组办公室设在局办公室，负责日常工作具体由办公

室、计划财务处、机关纪委等人员组成。

丽水市农业农村局

2022 年 5月 16 日

— 2 —

抄送：市审计局。

丽水市农业农村局办公室 2022年5月16日印发

	2022-05-19T15:23:55+0800
	丽水市农业农村局-1
	0